ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 11       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG…………………………		        Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                Số: ………/……….	                     Quận 11, ngày       tháng        năm 2020

Về việc đề nghị danh sách cán bộ, viên chức
        hưởng phụ cấp ưu đãi đối với nhà giáo
                    năm học 2019 – 2020.

Kính gửi:
· Phòng Nội vụ Quận 11;
· Phòng Giáo dục và Đào tạo.

Căn cứ văn bản số 88/UBND-VX ngày 08 tháng 01 năm 2007 của  Ủy ban nhân dân Thành phố về việc giải quyết chế độ phụ cấp ưu đãi đối với nhà giáo trực tiếp giảng dạy trong các đơn vị trường học công lập theo Quyết định số 244/2005/QĐ-TTg ngày 06 tháng 10 năm 2005 của Thủ tướng Chính phủ và Thông tư Liên tịch số 01/2006/TTLT-BTC-BGDĐT- BNV ngày 23 tháng 01 năm 2006 của Liên Bộ Tài Chính, Bộ Giáo dục và Đào tạo và Bộ Nội vụ hướng dẫn thực hiện chế  độ phụ cấp ưu đãi đối với nhà giáo trực tiếp giảng dạy trong các đơn vị trường Mầm non, Tiểu học, Trung học cơ sở và đơn vị trực thuộc;
	Trường………………………... thông qua danh sách đề nghị …….cán bộ, viên chức hưởng phụ cấp ưu đãi đối với nhà giáo năm học 2019 – 2020 (đính kèm danh sách).

Kính đề nghị Phòng Nội vụ, Phòng Giáo dục và Đào tạo tham mưu Ủy ban nhân dân Quận xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:					                              HIỆU TRƯỞNG
- Như trên;	(Ký tên và đóng dấu)
- Lưu: VT.